

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Vår ref:
22/00869-1

Deres ref:

Dato:
25.02.2022

Invitasjon til workshop: Utvikling av digitale verktøy for fagopplæring, unge og voksne.

Hvor: Oslo kongressenter, Youngs gate 21

Når: 28.–30. mars 2022 (du kan delta én eller flere dager)

Tema: Dimensjonering, Finnlærebedrift.no, nettressurs for karrierelæring på yrkesfag (bla YFF), fagbrevsordninger (Veien til fagbrev), voksenopplæringstilbudet og digital veiledningsressurs for informasjon om mulighet for realkompetansevurdering.

Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse (HK dir) har fått flere oppdrag om utvikling av digitale verktøy som krever samarbeid med fylkene, gjennom tildelingsbrevet fra Kunnskapsdepartementet for 2022. Samarbeidet er sentralt for å utvikle de digitale verktøyene, slik at de står til de ulike fylkenes behov og kan effektivisere og støtte oppgaveløsning og prosesser.

Fylkenes arbeidsutvalg for FKU ble orientert om prosjektene i møte av 11. februar.

Målet med denne tidlige innspillworkshopen er å treffe fagpersonell i ulike fylker litt bredt, for å få en oversikt over bruker- og utviklingsbehov.

Digitale verktøy for voksne, fagopplæring

Det ene oppdraget omfatter å utvikle “digitale verktøy og informasjon for voksne som ønsker å ta fagbrev”. Dette er også ett av tiltakene i et større fellesoppdrag som HK-dir, AVdir og IMDi gjennomfører sammen: “Utvikling av opplærings- og

utdanningstjenester for arbeidsledige, permitterte og utsatte grupper på arbeidsmarkedet” (tildelingsbrevet s. 17, se vedlegg 2). Dette omfatter

- oversikt over fagbrevsordninger,
- oversikt over voksenopplæringstilbudet i fylkene og
- digital veiledningsressurs for informasjon om mulighet for realkompetansevurdering.

Utvikling av digitale verktøy for å effektivisere formidlingen til læreplass

Dette er et fellesoppdrag gitt av Kunnskapsdepartementet til HK-dir og Utdanningsdirektoratet (Udir). I oppdraget inngår å

- etablere en digital nettressurs for yrkesfag bla YFF på Utdanning.no og
- videreutvikle finnlærebedrift.no.

I tildelingsbrevet til HK-dir oppdrag 2022-012 (tildelingsbrevet s. 37, se vedlegg 2), og oppdrag 2022-007 for Udir, heter det: “Formålet med ressursen for faget yrkesfaglig fordypning (YFF), er å støtte yrkesfagelevenes karrierelæring og bidra til forberedelse til deltakelse i arbeidslivet. Støtteressursen skal inneholde elev- og lærertilpasset informasjon om arbeidstakerrollen, yrkesorientering, jobbintervjutrening og søknad- og CV-skriving”.

Om begge ressursene:

“De digitale verktøyene skal støtte fylkeskommunene i arbeidet med å formidle elever til læreplass. Alle digitale verktøy må derfor utformes i tett dialog og i samarbeid med fylkene”.

Videreutvikles på Utdanning.no

I Kunnskapsdepartementets virksomhetsinstruks til HK-dir for 2022, heter det under punkt 2.3 (s. 7) følgende: “Direktoratet har ansvar for å gi kvalitetssikret informasjon om utdanningstilbud, yrker og karrieremuligheter gjennom utdanning.no”. Direktoratet har også “ansvar for nasjonal digital karriereveiledningstjeneste, karriereveiledning.no”. Utdanning.no og karriereveiledning.no har et tett samspill. Utdanning.no hadde i 2021, 9,7 millioner brukerøkter og 29,7 millioner sidevisninger.

Dimensjonering.no

Ett av fire virksomhetsmål for direktoratet gitt fra Kunnskapsdepartementet i tildelingsbrevet for 2022, er at “myndigheter, utdanningstilbydere, arbeidslivet og den enkelte har et godt kunnskapsgrunnlag for sine beslutninger om investering i utdanning og kompetanseutvikling”. HK-dir har ansvaret for Regjeringens kompetansebehovsutvalg. Som ledd i arbeidet med et godt kunnskapsgrunnlag, utvikler HK-dir også et digitalt verktøy som gjør det mulig å se regionalt tilbud av utdanning opp mot regionalt arbeidsmarked gjennom dimensjonering.no.

Påmelding

Vi ber om at følgende påmeldingsskjema benyttes:

<https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=kGjEHvhzKkqbLJpmEfHJlgLhdkipollHg9V15ilcYqNUOExZSEw3SjBCV0tPTVZEUEXMM1VRSihVRyQIQCN0PWcu>

Påmeldingsfrist: Fredag 18. mars 2022.

Vi anbefaler å melde seg på tidlig, da vi har plassbegrensning. Det gjøres oppmerksom på at workshopene ikke vil bli streamet.

Med hilsen

Ingjerd Espolin Gaarder
avdelingsdirektør (fung.)

Mona Mathisen
seksjonsleder

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer.

Vedlegg:

Program til workshop, Digitale verktøy for videregående opplæring på Utdanning.no
Tildelingsbrev HK-dir 2022

Mottaker:

VESTLAND FYLKESKOMMUNE OPPLÆRING OG KOMPETANSE

ROGALAND FYLKESKOMMUNE

ROGALAND FYLKESKOMMUNE OPPLÆRINGSAVDELINGEN

MØRE OG ROMSDAL FYLKESKOMMUNE

MØRE OG ROMSDAL FYLKESKOMMUNE KOMPETANSE- OG

NÆRINGSOMRÅDET

NORDLAND FYLKESKOMMUNE

NORDLAND FYLKESKOMMUNE KOMPETANSE OG UTDANNING

OSLO KOMMUNE UTDANNINGSETATEN

UTDANNINGSDIREKTORATET

Møre og Romsdal fylkeskommune Utdanningsavdelinga Inntakskontoret

TRØNDELAGE FYLKESKOMMUNE

VESTLAND FYLKESKOMMUNE

AGDER FYLKESKOMMUNE

VESTFOLD OG TELEMARF FYLKESKOMMUNE
INNLANDET FYLKESKOMMUNE
VIKEN FYLKESKOMMUNE
TROMS OG FINNMARK FYLKESKOMMUNE